l

毛

，

4吨h？

ia，k
fl

‘曲

置’、

｜陆发改价发〔2012〕500号

！｜伍沧市发展和改革委员会转发省发展和改革委员会
关于调整〈云南省发展和改革委员会定价药品目录〉

等有关问题的通知

各县（区）发展和改革局：

现将《云南省发展和改革委员会关于调整〈云南省发展和改革

委员 会定价药品目录〉等有关问题的通知》（云发改物价

[2012] 1125号）转发给你们 ？ 请认真贯彻执行 。

-1 一

担。

（四）通用名在定价目录内，但未列入医保目录且属于

非处方药的剂型， 实行市场调节价。

（五）定价目录内以
“

天然蔚香
”

飞

“

天然牛黄
”

入药的

中成药， 实行市场调节价。

本通知自发文之日起执行，此前有关规定与本通知相抵

触的， 以本通知为准。

附件：1 . 国家发展改革委定价药品目录

2. 纳入云南省发展和改革委员会定价范固的非

处方药剂型目录

3 . 云南省调剂增加的定价药品目录

-5 一